mandant.— (iroic. Nous vouh dioms qe vostre ael '''' '^"'''"•'••'''

par ceo fait feti'a un A., chai3eleyn,'^ et obligea luy

et ses heirs a garrauntir a luy et ses heirs et ses

assigiies, le quel chapoleyn^ nous feffa, et issint, si

nous feussoms emplede, il, come heir, nous serreit

tenuz de garrauntir, come assigne
;

jugement.'"'

—

llokeJ,

Elizabeth late wife of Ralph

Saunzaver in respect of the manor
of Eselyn.ffe (Eastling, Kent), of

which, as alleged, she disseised

Laurence de Huntyngfelde, the

demandant's grandfather.

1 Saunzaver is from 25,184 alone.

- The words de qiiihus are from

25,184 alone.

^ chapeleyn is omitted from Harl.

4 llarL, A.

^ The plea was, according to the

roll, " quod prsedictus Laurentiiis,

" avus, &c,, per nomen Laiirentii

" de Huntyngfelde, militis, dedit,

" concessit, et charta sua conhrma-
" vit quibusdam Benedicto de
" Huntyngfelde, personae ecclesiae

" de Eselynge, et Kadulpho, Capel-

" lano manerii de Sheldforde,

" heredibus, et eorum assignatis,

" totum prsedictum manerium de

" Eselynge, cum pertinentiis, sine

" aliquo retenemento, et alia mane-
" rium terras et tenementa, cum
" pertinentiis,in Comitatu preedicto,

" habenda et tenenda in dominico
" et dominio eisdem Benedicto et

" lladulpho, heredibus et eorum
" assignatis, de capitalibus dominis
" feodorum in perpetuum, et obli-

" gavit se et heredes suos ad
" warantizandum eisdem Benedicto
" et Radulpho, heredibus et eorum
" assignatis, manerium praedictum

" de Eselynge in dominico et

" dominio, cum pertinentiis, et

" alia manerium et tenementa prae-

dicta contra omnes gentes in

j)erpetuum. Et iidem Benedictus

et Radulphus, habita inde plene

seisina sua, dederunt, conces-

serunt, et charta sua indentata

conhrmaverunt Matilldi quas fuit

uxor Laurentii de Huntyngfelde,

militis, ad totam vitam ipsius

Matilldis,totum praedietum mane-

rium de Eselynge, cum pertinen-

tiis. sine aliquo retenemento, et

alia manerium et tenementa prse-

dicta in Comitatu prasdicto, quae

habuernnt ex dono et feolfamento

prasdicti Laurentii, habenda et

tenenda in dominico et dominio

praefatse Matilldi de capitalibus

dominis feodi ad totam vitam

suam, ita quod post mortem ipsius

Matilldis praedietum manerium
de Eselynge, cum pertinentiis,

et alia tenementa j)raedicta sine

aiiquo retenemento, remanerent

praadictas Elizabeth filiae praedicti

Laurentii, heredibus et assignatis

ipsius Elizabeth in perpetuum.

Et dicit quod, si ipsa ab aliquo

alio de manerio praedicto im-